
! i 

x*../1x .í—'º—wL/ 'U"'.J 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 
, PERIOb 2022 

— 
FOLIO ADAÑA . 

LA PLATA() | AGO. 7022 Ne 002808 

VISTO el expediente 4061-1199702/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora IRIARTE 

Claudia Lujan; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1”%: Aceptar a partir del 15 de julio de 2022, la renuncia presentada por la 

señora IRIARTE Claudia Lujan, DNI.27.719.761, Legajo 716.666, quien revista en la 

Secretaría de Salud, en el Agrupamiento 9) Personal Profesional del Equipo de Salud 

Mensualizado, Categoría 15, con régimen laboral de 36 horas semanales.- 

ARTÍCULO 2*%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

…_XQUÁULIO ¿ ÉSAR GARRO 
Intendente 

SNE UE 2a Hiaa 

2397


